3、乙方承诺入驻该房屋后，正常经营，且不改变经营用途；

4、乙方承诺达到如下条件：

①总产值不低于4000元/平米（按建筑面积计算）；

②总税收不低于200元/平米（按建筑面积计算）。

（三）购买条件

经考核，乙方符合上述入驻条件约定，满足购置该房屋条件。

（四）销售价格

销售价格：双方商定该房屋销售单价为人民币9,696元/平米（享95折优惠，含税价），销售总价款为人民币49,458,520元（大写：肆仟

玖佰肆拾伍万捌仟伍佰贰拾元整）

（五）分期付款方式

1、乙方签订购置合同之日起10日内支付甲方10%购房款，即人民币4,945,852元（大写：肆佰玖拾肆万伍仟捌佰伍拾贰元整），甲方

收到该款项后5日内开具收据给乙方。

2、乙方于8月20日前支付甲方60%销售房款，即人民币29,675,112元（大写：贰仟玖佰陆拾柒万伍仟壹佰壹拾贰元整)，甲方收到该款

项后5日内开具收据给乙方。

3、剩余30%销售房款，即人民币元14,837,556元（大写：壹仟肆佰捌拾叁万柒仟伍佰伍拾陆元整）在甲方通知可办理产权证后10日

内一次性支付至甲方，甲方收到该款项后5日内开具收据给乙方。

（六）移交标准

符合国家及行业规定的质量合格标准，现状交付。

（七）自双方盖章且乙方足额缴纳首期房款后生效。

五、评估情况及定价依据

1、评估情况

本次交易标的由坤元资产评估有限公司评估，根据坤元评报〔2025〕1-3号评估报告，截至评估基准日2025年1月31日，本次评估最终

采用市场法评估结论作为评估对象的评估值，委估的单项资产的评估价值（含税）为 49,734,000.00元（大写为人民币肆仟玖佰柒拾叁